Curitiba, 14 de Março de 2014 - Edição nº 1298
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Divisão de Concursos da Corregedoria
IDMATERIA793056IDMATERIA

EDITAL nº 10/2014
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

O Desembargador MARIO HELTON JORGE, na qualidade de Presidente da
Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Notariais e Registrais no
Estado do Paraná (Portaria nº 6.040-D.M., de 17 de dezembro de 2013), no
uso de suas atribuições, e tendo em vista o contido nos autos de concurso nº
2010.0080314-7/001, TORNA PÚBLICO:
O Desembargador MARIO HELTON JORGE, na qualidade de Presidente da
Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Notariais e Registrais no
Estado do Paraná (Portaria nº 6.040-D.M., de 17 de dezembro de 2013), no
uso de suas atribuições, e tendo em vista o contido nos autos de concurso nº
2010.0080314-7/001, TORNA PÚBLICO:
I) A relação nominal dos candidatos inscritos pelo critério de PROVIMENTO, que
corresponde ao Anexo I do presente edital.
II) A relação nominal dos candidatos inscritos pelo critério de REMOÇÃO, que
corresponde ao Anexo II do presente edital.
III) A relação nominal dos candidatos portadores de necessidades especiais inscritos
em ambos os critérios (provimento e remoção), que corresponde ao Anexo III do
presente edital.
O presente edital será disponibilizado nos sites do Tribunal de Justiça do Estado do
Paraná e do IBFC.
Tribunal de Justiça do Paraná, aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e quatorze (12.02.2014).

Desembargador MARIO HELTON JORGE
Presidente da Comissão de Concurso

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/3817540

- 400 -

http://portal.tjpr.jus.br/tjpr-athos/documento/anexo/carregarAnexo.do?tjpr.url.crypto=33237efec570b8fdb78e031d6c714bae
http://portal.tjpr.jus.br/tjpr-athos/documento/anexo/carregarAnexo.do?tjpr.url.crypto=33237efec570b8fde13a324a8bc64090
http://portal.tjpr.jus.br/tjpr-athos/documento/anexo/carregarAnexo.do?tjpr.url.crypto=33237efec570b8fdcfce86496841aa77
http://portal.tjpr.jus.br/tjpr-athos/documento/anexo/carregarAnexo.do?tjpr.url.crypto=33237efec570b8fdcfce86496841aa77
http://portal.tjpr.jus.br/tjpr-athos/documento/anexo/carregarAnexo.do?tjpr.url.crypto=33237efec570b8fdd49cad8bed3ac76e
https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/3817540

	0/Divisão de Concursos da Corregedoria